
Pareiškėjos vadovo (ar jos įgalioto asmens) parašas_________ 

 

 

Nacionalinės paramos teikimo 2015 metais 

kaimo bendruomenių veiklai taisyklių  

  1 priedas 

  

 

(Paramos paraiškos forma) 

___________________________________ 

(pareiškėjos pavadinimas) 

 

PARAMOS PARAIŠKA  

 

_______________   

                             (data) 

 

__________________________ 

        (sudarymo vieta) 

 

1. Pareiškėjos duomenys 

Pareiškėjos teisinė 

forma  

 

Pareiškėjos 

rekvizitai 

Pareiškėjos 

pavadinimas 

 

Kodas  

Vadovo vardas, 

pavardė, pareigos 

 

Adresas: 

gatvė, namo numeris, 

pašto indeksas, 

vietovė 

 

Tel.  

Faksas  

El. p. adresas  

Banko pavadinimas   

Banko kodas  

Sąskaitos Nr.  

Pareiškėja yra 

(pažymėti tinkamą): 

 

 

 PVM mokėtoja 

Jei taip, nurodykite PVM mokėtojos kodą:________________________           

 ne PVM mokėtoja 

 perkančioji organizacija  

 nėra  perkančioji organizacija  

Kaimo bendruomenės narių skaičius   

Sutinku, kad visa informacija, susijusi su paramos paraiškos vertinimu, 

bus teikiama elektroniniu paštu 

 Taip 

 Ne 

 



2 

 

 Pareiškėjos vadovo (ar jos įgalioto asmens) parašas______________________ 

 

 

2. Duomenys apie gautą, gaunamą ar planuojamą gauti kitą paramą iš valstybės ar 

savivaldybės biudžeto, ar ES programų 

Projekto 

pavadinimas  

Projekto 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Paraiškos 

registracijos 

numeris 

Teisės akto dėl 

paramos skyrimo 

pavadinimas, data 

ir numeris  

Finansavimo 

šaltinis 

Paramos 

suma, 

Eur 

      

      

      

 

3. Duomenys apie projektą, kuriam įgyvendinti prašoma paramos 

Projekto pavadinimas  

Projekto įgyvendinimo 

laikotarpis 

 

Projekto veikla  1. Verslo aplinkos kūrimas, skatinant kaimo gyventojų 

verslumą  
 

2. Kaimo gyventojų bendruomeniškumo skatinimas  

3. Kaimo vietovės viešųjų erdvių sutvarkymas ir 

priežiūra, pritaikant jas kaimo gyventojų poreikiams 
 

Bendra projekto vertė su 

PVM / be PVM, Eur 

(reikiamą pabraukti) 

 

Prašoma paramos suma su 

PVM / be PVM, Eur 

(reikiamą pabraukti) 

 

Pareiškėjos nuosavų 

piniginių lėšų suma su 

PVM / be PVM: 

(reikiamą pabraukti) 

 

__________________ Eur 

 

__________________ proc. 

Projekto įgyvendinimo vieta  

Kaimo bendruomenės 

vadovas ar kitas įgaliotas 

asmuo, atsakingas už 

projekto įgyvendinimą 

(vardas, pavardė, pareigos, 

adresas, tel., el. p. adresas) 

 

Buhalteris 

(vardas, pavardė, adresas, 

tel., el. p. adresas) 

 

 

 

 



3 

 

 Pareiškėjos vadovo (ar jos įgalioto asmens) parašas______________________ 

 

4. Projekto aprašas 

4.1. Projekto tikslas ir uždaviniai  

 

4.2. Trumpas projekto poreikio pagrindimas 

4.3. Projekto įgyvendinimo aprašymas, reikalingi ištekliai ir planuojamos išlaidos 

 

 

 

4.4. Projekto tikslinė grupė ir projekto dalyviai 

 

 

 

 

4.5. Laukiami rezultatai ir nauda kaimo gyventojams įgyvendinus projektą 

4.6. Projekto tęstinumas 

 

 

4.7. Projekto viešinimas 

 

4.8. Informacija apie paramos lėšomis įgyto turto laikymo ir saugojimo vietą, projekto rezultatų 

prieinamumą vietos gyventojams. 

 

5. Projekto įgyvendinimo planas (šiame punkte nurodyta informacija turi sietis su 4.3 

papunktyje nurodyta informacija) 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Trukmė mėn. 

 20..... metai 

ketv. 

I II III IV 

       

       

 

6. Numatomi projekto įgyvendinimo rodikliai (pateikiama informacija turi būti susijusi su 4.5 



4 

 

 Pareiškėjos vadovo (ar jos įgalioto asmens) parašas______________________ 

 

papunktyje nurodyta informacija) 

Rodiklio pavadinimas Rodiklio matavimo 

vienetai 

Rodiklio kiekybinė 

išraiška 

   

   

7. Projekto išlaidos 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų rūšies pavadinimas 

Bendra 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų suma su 

PVM / be 

PVM, Eur 

(reikiamą 

pabraukti) 

Prašoma 

kompensuoti 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų suma su 

PVM/be PVM, 

Eur (reikiamą 

pabraukti) 

Pareiškėjos 

nuosavomis 

lėšomis 

apmokamų 

tinkamų išlaidų 

suma su 

PVM/be PVM, 

Eur (reikiamą 

pabraukti) 

     

     

     

     

     

Iš viso:    

8. Pridedama: 

Eil. 

Nr. 
Dokumento pavadinimas  Pažymėti 

1. Juridinio asmens registravimo pažymėjimo kopija   

2. Juridinio asmens steigimo dokumentų kopija   

3. Pareiškėjos teisės į nekilnojamąjį turtą  patvirtinimo dokumentų kopijos  

4. Projekte numatytų išlaidų vertės patvirtinimo dokumentų kopijos  

5. Projekto poreikio patvirtinimo dokumentų (pvz., visuotinio kaimo 

bendruomenės narių susirinkimo protokolo) kopijos 
 

6. Ataskaitinių finansinių metų veiklos balanso kopija   

7.  Dokumento, kuriuo įrodomas kaimo bendruomenės vadovo ar kito įgalioto 

asmens atstovavimo kaimo bendruomenei teisinis pagrindas, kopija 
 

8. 
VVG rašto, kuriuo būtų patvirtinta, kad projekte numatytos veiklos nebuvo 

finansuojamos ir nėra numatytos finansuoti iš VVG įgyvendinamos vietos 

plėtros strategijos lėšų, kopija 

 

9. Projekto planiniai dokumentai su pažymėta projekto įgyvendinimo vieta 

(taikoma projektui, pateiktam pagal Taisyklių 9.3 papunktį) 
 



5 

 

 Pareiškėjos vadovo (ar jos įgalioto asmens) parašas______________________ 

 

9. Pareiškėjos deklaracija 

 

Aš, toliau pasirašiusi, patvirtinu, kad:  

1. šioje paramos paraiškoje ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija yra 

teisinga. 

2. esu susipažinusi su Taisyklių reikalavimais ir pareiškėjos įsipareigojimais. 

3. prašoma parama yra mažiausia projektui įgyvendinti reikalinga suma. 

4. nesu pažeidusi jokios kitos sutarties dėl paramos skyrimo iš ES arba Lietuvos 

Respublikos biudžeto lėšų. 

5. juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, neturi mokestinės nepriemokos Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžetui, savivaldybių biudžetams, fondams, į kuriuos mokamus 

mokesčius administruoja Valstybinė mokesčių inspekcija (išskyrus atvejus, kai mokesčių, 

delspinigių, baudų mokėjimas atidėtas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka arba dėl 

šių mokesčių, delspinigių, baudų vyksta mokestinis ginčas). 

6. juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, neskolingas Valstybiniam socialinio draudimo 

fondui prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos. 

7. juridiniam asmeniui, kuriam aš atstovauju, nėra iškeltos bylos dėl bankroto, jis nėra 

likviduojamas.  

8. sutinku, kad paramos paraiška gali būti atmesta, jeigu joje pateikti ne visi prašomi 

duomenys (įskaitant šią deklaraciją). 

9. juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, nesieks susigrąžinti PVM, jei PVM pripažįstamas 

tinkama finansuoti išlaida. 

10. juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, vykdys Taisyklių sąlygas tiksliai, nepažeisdamas 

Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų. 

11. juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, tvarko buhalterinę apskaitą Lietuvos Respublikos 

įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 

12. juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, mažiausiai 5 metus nuo paramos sutarties pasirašymo 

nebus likviduotas. 

13. juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, nepakeis projekte numatytos vykdyti veiklos, 

projekto įgyvendinimo vietos ir sąlygų (vykdys projekto apraše numatytą veiklą), neparduos ir 

kitaip neperleis kitam asmeniui už paramos lėšas įsigyto, remontuoto, įrengto ar tvarkyto turto 3 

metus nuo sutarties skirti paramą pasirašymo datos. 

14. juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, turtą, kuriam įsigyti, remontuoti, įrengti, tvarkyti ar 

naudoti projektui įgyvendinti yra suteikta parama, projekto įgyvendinimo ir paramos panaudojimo 

priežiūros metu, mažiausiai 3 metus nuo paramos sutarties pasirašymo dienos, naudos pagal 

paskirtį, jį prižiūrės ir saugos. 

15. sutinku, kad paramos paraiškoje ir kituose Agentūrai teikiamuose dokumentuose esantys 

juridinio asmens, kuriam aš atstovauju, duomenys būtų apdorojami ir saugomi paramos priemonių 

administravimo informacinėse sistemose ir kad Agentūra gautų juridinio asmens, kuriam aš 

atstovauju, duomenis iš kitų juridinių asmenų, registrų ar duomenų bazių paramos administravimo 

klausimais. 

16. bendradarbiausiu su projekto įgyvendinimą kontroliuojančiais asmenimis: laiku teiksiu 

jiems visą prašomą informaciją, sudarysiu sąlygas tikrinti projekto vykdymą vietoje, susipažinti su 

dokumentais, susijusiais su projekto įgyvendinimu, leisiu asmenims, vykdantiems kontrolės ir 

tikrinimo funkcijas, atlikti dokumentų patikrinimus, patikras vietoje. 

17. teiksiu informaciją ir dokumentus, susijusius su projekto įgyvendinimu, Taisyklių ir 

(arba) Ministerijos ar Agentūros nustatytais terminais. 

18. gavus Agentūros reikalavimą (raštą, pranešimą) dėl paramos avanso (jo dalies) ar 

paramos (jos dalies) ir (arba) permokėto paramos avanso ar permokėtos paramos grąžinimo, per 

reikalavime nurodytą terminą juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, grąžins Agentūrai išmokėtą 

paramos avansą (jo dalį) ar paramą (jos dalį) ir (arba) permokėtą paramos avansą ar paramos dalį. 



6 

 

 Pareiškėjos vadovo (ar jos įgalioto asmens) parašas______________________ 

 

19. juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, nėra gavęs ir nesieks paramos iš kitų nacionalinių 

ir ES programų toms pačioms išlaidoms, numatytoms paramos paraiškoje pagal Taisykles, 

finansuoti. 

20. sutinku, kad informacija apie mano pateiktą paramos paraišką, nurodant pareiškėjos 

pavadinimą, projekto pavadinimą, paramos paraiškos registracijos kodą ir prašomą paramos sumą, 

būtų skelbiama paramą administruojančių institucijų interneto svetainėse. 

21. juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, gavęs paramą projektui įgyvendinti pagal 

Taisyklių 9.1 papunktyje nurodytą veiklos sritį, per 12 mėnesių nuo mokėjimo prašymo 

pateikimo pradės vykdyti paramos paraiškoje numatytą ekonominę veiklą ir pateiks Agentūrai 

Veiklos rezultatų ataskaitą, parengtą vadovaujantis Pelno nesiekiančių ribotos civilinės 

atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir 

pateikimo ir politinės kampanijos dalyvių neatlygintinai gauto turto ir paslaugų įvertinimo 

taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. 

įsakymu Nr. 1K-372 ,,Dėl Pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų 

buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo ir politinių kampanijų dalyvių 

neatlygintinai gauto turto ir paslaugų įvertinimo taisyklių patvirtinimo“. 

22. juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, saugos visą su paramos skyrimu susijusią medžiagą 

ir dokumentus ne trumpiau kaip 5 metus nuo paramos sutarties pasirašymo dienos.  

23. įsipareigoju viešinti gautą paramą. 

 

 

 

(Pareiškėjos vadovo pareigų pavadinimas)                 (Parašas)                   (Vardas, pavardė) 

http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=246011&p_tr2=2
http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=246011&p_tr2=2
http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=246011&p_tr2=2

